
 
 

                                                  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje 
poniżej informacje: 

Otwarcie ofert na:  Zorganizowanie i  przeprowadzenie 21 edycji jednodniowego szkolenia zamkniętego  

 pn.:  „Ergonomia na stanowisku pracy – profilaktyka zachowań” w ramach projektu pn.: „Działania na rzecz eliminowania zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy 

pracowników WUP Katowice” realizowanego w ramach Działania 8.3 Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu  

i powrót do pracy RPO WSL 2014-2020. 

odbyło się w dniu 10 kwietnia 2019 r. o godz. 11:15 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 125 000,00 zł 

Oferty złożone w terminie. Podczas otwarcia odczytano informacje o cenie i dodatkowych kryteriach, wskazanych w formularzach ofertowych, złożonych przez następujących 

Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy 
Cena 

– waga 60% 

Staż pracy 
Wykładowcy  1 

– waga 10% 

Staż pracy 
Wykładowcy 2 

– waga 10% 

Doświadczenie 
Wykładowcy 1 

– waga10% 

Doświadczenie 
Wykładowcy 2 

– waga 10% 

1. Biuro Usług Szkoleniowo-Doradczych 
ESKA Sławomira Karczewska 
Ul. Okrężna 32 
41-500 Chorzów 

120 000,00 9 lat 1 rok 546 godzin 202 godzin 

2. SGP – Sorting Group Sp. z o.o. 
Ul. Legionów 92 
42-202 Częstochowa 

125 000,00 7 lat 7 lat 87 godzin 96 godzin 

 
 

 Z up.  Dyrektora 
 Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Katowicach  
                  / - / Marcin Flaczyński  

Wicedyrektor   
 
 
Or 

 Katowice, dnia 10 kwietnia  2019 r.   


